
  Красногорский футбол
  Протокол матча   Мини-футбол 5x5 / Четвёртая лига

  Дата и время проведения   25 апреля 2021 13:00   Место проведения   СОК "Петрово-Дальнее"

  Молния   ODEN'S

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гришин Виктор
Зиновкин Сергей
Кондрашов Илья
Кондусов Владислав
Котов Вадим
Кузнецов Виталий
Лалазарян Вартан
Мухин Александр
Подкидышев Иван
Шатилов Дмитрий
Юдин Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Викторов Георгий
Воеводин Юрий
Иваньков Александр
Ильенко Илья
Кошелев Александр
Леванов Александр
Мелехин Кирилл
Осокин Денис
Плаксин Илья
Приходько Николай
Тышкевич Максим
Хренов Дмитрий
Цыбуленко Богдан
Шведа Михаил
Яковлев Никита

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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